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حوادث شهرستانها

صفحه ۷
دو شنبه ۳ آذر ۱۳۹۹
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲6۱۷

بنیاد مستضعفان ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات به روستاهای اردبیل اختصاص داد

شبکه برق روستاهای خسارت دیده 
از سیل اهواز بازسازی شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز 
گفت: شبکه برق روستاهای خسارت دیده از 
سیل در کلانشهر اهواز با اعتباری بالغ بر ۸۰ 

میلیارد ریال بازسازی شد.
حســن کریمی با  اشاره به خســارات زیاد سیل 
ســال ۹۸ به شبکه برق کلانشهر اهواز، اظهار داشت: 
برنامه ریزی به منظور احداث و بازســازی شبکه برق 
روستاهای آسیب دیده و اقدامات پیشگیرانه به منظور 
جلوگیری از حوادث مشابه جهت حفظ پایداری شبکه 

در مناطق روستایی حادثه دیده صورت گرفت.
وی تصریح کرد: در سیل ۹۸ بخش وسیعی از شبکه 
برق این کلانشهر در مسیرهای روستایی آسیب جدی 
دید و در برخی مناطق شهرستان کارون، حمیدیه، و 
بامدژ شبکه به طور کامل به زیرآب رفت، به طوری که 
دسترسی غیرممکن بود که کارشناسان این شرکت با 
حضور در محل و برداشــت میدانی از وضعیت شبکه 
نسبت به طراحی مناسب برای بازسازی و جایگزینی 

مسیرهای جدید اقدامات لازم را انجام دادند.
وی محل این طرح ها را روســتاهای مسیر تصفیه 
شکر تا بامدژ واقع در شمال غرب اهواز، حاشیه رودخانه 
دز و کارون، روســتاهای حاشیه رودخانه کرخه واقع 
در شهرستان حمیدیه، روستاهای مسیر کوت امیر تا 
جنگیه از توابع شهرستان کارون و روستاهای شهرستان 
باوی اعلام کرد. کریمی افزود: این پروژه ها با اعتباری 
بالغ بر هشتاد میلیارد ریال اجرا و به بهره برداری رسیده 
است و ادامه کار به منظور بازسازی کامل شبکه از محل 

اعتبارات داخلی شرکت در حال انجام است.

اســلامی  مجلس شــورای  نایب رئیس 
گفت: ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار با هماهنگی 
کشور  ملی  بانک  مدیرعامل  با  صورت گرفته 
و وزارت راه و شهرســازی به منظور تکمیل 
بزرگراه شیراز - داراب- گهکم در نظر گرفته 

می شود.
علی نیکزاد در ســفر به شهرستان داراب افزود: 
یکی از پروژه های مهم در شهرستان داراب بزرگراه 
شــیراز؛ داراب؛ گهکم به طول ۱۶۰ کیلومتر است 
که برای ۸۲ کیلومتر از آن ۷۱ میلیارد تومان اعتبار 
تصویب شده و برای تکمیل این پروژه ۱۲۰ میلیارد 
تومان دیگر نیز نیاز است که مقرر شد بانک ملی با 
فاینانــس در این پروژه ورود کرده و این بزرگراه را 

به اتمام برساند.
نیکــزاد افــزود: همچنین پــروژه محور قدیم 
داراب به فســا از منطقه فســارود و مسیر بهادران 

به حاجی آباد با اعتبار ۸ میلیارد تومانی نیز امسال 
بودجه آن ۱۰۰ درصد خواهد بود.

 نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی با تأکید 
بر  تعیین تکلیف پتروشیمی های مصوب فارس نیز 
گفت: یا قرارگاه خاتم پروژه ها را ادامه می دهد و یا 

سرمایه گذار دیگری جایگزین می شود.
 نیکــزاد گفت: ثبت جهانــی دارابگرد، تملک 
۱۰۰ درصدی خانه فرهنگی و میراثی ســوخکیان، 
الحــاق داراب به محور ساســانی توســط وزارت 
میراث فرهنگی و گردشگری؛ احداث پل جهت راه 
ارتباطی شهر داراب به مسکن مهر و تعیین تکلیف 
پیمانکار ۳۰۰ واحد مســکن مهر در داراب توسط 
راه و شهرســازی؛ تکمیل ۳ ســالن ورزشی توسط 
وزارت ورزش و جوانــان؛ تخصیص ۱۰۰ درصدی 
بیش از ۱۴ میلیارد تومانی بیمارســتان دوم که در 
حال ســاخت داراب می باشد؛ اختصاص قیر جهت 

راه های روســتایی؛ آبرســانی به ۲۰ روستا؛ حل و 
فصل مشکلات مسکن مهر جنت توسط بنیاد ملی 
مســکن و همچنین گازرســانی به بخش فسارود؛ 
فورگ و منطقه کوهســتان؛ الحــاق اراضی جهت 
ســاخت ۴۰۰ واحد مســکونی در منطقه دبیران 
گفت در شــورای عالی معماری و شهرسازی ظرف 
 ۱۵ روز آینده از جمله طرح های اولویت دار و در حال 

پیگیری است.
وی درخصوص احــداث راه آهن زادمحمود به 
داراب نیز گفت: یکی از نیازهای مهم توسعه احداث 
راه آهن؛ فرودگاه و راه های ارتباطی می باشد که  با 
احداث آن موافق هستم  و در بودجه ۱۴۰۰ نیز هم 
برای راه آهن داراب و هم منطقه ویژه اقتصادی در 

صورت لزوم اعتبار ویژه در نظر گرفته خواهد شد.
شهرســتان داراب در فاصلــه ۲۲۵ کیلومتری  

شیراز واقع شده است.

گفت:  کشور  مســتضعفان  بنیاد  معاون 
بیــش از ۲۰ میلیارد تومان تســهیلات به 
حــوزه عمــران، پروژه های نیمــه تمام و 
محرومیت زدایی از روستاها و مناطق محروم 
و نیز کمک به کسب و کارهای آسیب دیده از 
 کرونا در روستاهای خلخال و کوثر پرداخت 

خواهد شد.
محسن منصوری در نشست با نماینده خلخال 
در مجلس شــورای اسلامی اظهار کرد: بیش از ۲۰ 
میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت به حوزه عمران، 
پروژه های نیمه تمام و محرومیت زدایی از روستاها 
و مناطــق محروم و نیز کمک به کســب و کارهای 

آسیب دیده از کرونا پرداخت خواهد شد.
وی افــزود: در نظر داریم علاوه  بر شهرســتان 
گرمی، در دو شهرســتان دیگر استان نیز برای رفع 

محرومیت زدایی اقداماتی را انجام دهیم.

استاندار اردبیل گفت: شرکت سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی )شستا( در تکمیل پروژه راه 

اصلی خلخال به منجیل مشارکت می کند.
اکبر بهنامجو افزود: مقدمات مشارکت شرکت 
شستا برای ساخت بخشــی از این راه اصلی آماده 
شــده و قرارداد ســاخت ۱۸ کیلومتر از این مسیر 
و نیز حدفاصل روســتای درو تا روســتای قشلاق 
دیز واقع در بخش شاهرود خلخال در مسیر فرعی 

جاده  نهایی شد.
وی از تخصیص و تزریق ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
جدیــد برای ادامه عملیات اجرایی این پروژه  خبر 
داد و اظهار کرد: با تخصیص اعتبار و پرداخت بخش 
بزرگی از طلب پیمانکار مجری، عملیات اجرایی این 
پروژه شتاب گرفته و ماشین آلات راه سازی در طول 

مسیر  افزایش خواهد یافت.
استاندار اردبیل تسریع در عملیات اجرایی پروژه 
راه اصلــی خلخال به منجیل را یکی از مطالبات و 
خواسته های به حق مردم خلخال به خصوص اهالی 
بخش شــاهرود این شهرستان عنوان کرد و افزود: 
با وجود همه محدودیت هــای اعتباری در دولت، 
اعتبارات منظور شده امسال برای این پروژه بخشی 
از مشکلات مربوط به طلب پیمانکار و همچنین نیاز 

مالی آن را برطرف می سازد.
در این بازدید مدیرکل راه و شهرســازی استان 
اردبیل نیز گفت: از مجموع ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار 
در نظر گرفته شده برای این پروژه پیش از این ۱۸۰ 
میلیارد ریــال به این پروژه تخصیص یافته بود که 
با تخصیص ۲۰ میلیارد ریال سقف اعتبارات تزریق 

شده به این طرح به ۲۰۰ میلیارد ریال رسید.
محبوب حیــدری  با بیان اینکــه قطعه ای از 
راه خلخال-  منجیل که با عنوان پروژه راه ســازی 
خلخال-کلور - درام تعریف شده در دست ساخت 
اســت، گفت: این جاده مســیری مشترک بین دو 
اســتان اردبیل و زنجان با طول  ۵۵ کیلومتر است 
که از این مسافت ۳۷.۵ کیلومتر در حوزه استحفاظی 
اســتان اردبیل و مابقی درحوزه استحفاظی استان 
زنجان واقع می باشد. وی تشریح کرد: در سال های 
گذشــته ۴.۵ کیلومتر از حوزه استحفاظی استان 
زنجان به اردبیل واگذار شــده و در حال حاضر ۴۲ 
کیلومتر از مسیر در حوزه های استحفاطی استان های 
اردبیل و زنجان اجرا می شــود و پیشرفت فیزیکی 
مسیر در حوزه اردبیل تا به امروز ۳۰ درصد است.

مدیرکل راه و شهرســازی استان اردبیل افزود: 
در صورت بازگشایی این مسیر ۵۵ کیلومتری، جاده 
خلخال- منجیل بازگشــایی و زمینه برای استفاده 

مردم جهت مسافرت فراهم خواهد شد.
وی با بیان اینکه طبق مطالعات انجام شده مسیر 
خلخال ـ منجیل ۹۰ کیلومتر از مسافت دسترسی 
خلخال به تهران را کاهش می دهد، گفت: عملیات 
اجرایی این پروژه از محل اعتبارات استانی و از سال 
۸۷ با زیر پیمان رفتن ۶ کیلومتر شروع و تا قبل از آن 
هیچ گونه عملیات اجرایی در آن صورت نگرفته بود.

وی همچنین با بیان اینکه از زمان شــروع این 
پروژه تاکنون ۳۱۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده 
اســت، افزود: سال گذشته ۱۲۶ میلیارد ریال برای 

ادامه عملیات اجرایی این پروژه اختصاص یافت.

  مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( 
گلستان گفت: این ستاد برای اجرای طرح های 
حوزه آبزی پروری در استان ۱۷۹ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری می کند.
محمد مهدی سلمان زاده در مراسم افتتاح طرح 

پرورش ماهی در قفس اظهار داشت: 
این ستاد در زمینه محرومیت زدایی و کمک به 
توسعه و عمران و آبادانی استان امسال اجرای ۲ هزار 
و ۵۰۰ طرح  اشــتغال زایی را در بخش های مختلف 
کشاورزی، دامپروری، شیلات، صنایع دستی، مشاغل 

خانگی و غیره در دستور کار دارد.
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( استان 
یادآور شــد: سال گذشــته یک هزار و ۲۰۰ طرح  
اشتغال زایی در استان اجرا شد که برای حدود ۴ هزار 
نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد کرد.

وی با بیان اینکه گمیشان یکی از ۳۱ شهرستان 
محروم کشور در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: 
ما به مجموعه دســتگاه های دولتی کمک خواهیم 
کرد تا محرومیت این منطقه را با سرمایه گذاری در 

تولید برطرف کنیم.

معاون استاندار:

برخی مدیران چهارمحال و بختیاری دغدغه 
اجرای مصوبات آسیب های اجتماعی را ندارند

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و 
بختیاری گفت: برخی از مدیران استانی دغدغه لازم را برای 
پیگیری مصوبات جلسات و کارگروه های آسیب های اجتماعی 

در استان ندارند.
جعفر مردانی در شــورای توسعه مشــارکت های مردمی ستاد 
مبارزه با مواد مخدر استان اظهار کرد: ویروس کرونا مباحث مربوط 
به آســیب های اجتماعی در جامعه را افزایش داده اســت، بنابراین 
باید به ســرعت برای جلوگیری از افزایش این آسیب ها برنامه های 
هدفمند ارائه شود. وی با اشاره به آسیب های فضای مجازی بر روی 
دانش آموزان چهارمحال و بختیاری در ایام کرونا، یادآور شــد: این 
بیماری مشکلات روحی و روانی را برای خانواده ها ایجاد کرده است 
و برای کاهش آســیب های ناشی از کرونا باید تمامی دستگاه های 
اجرایی، ســازمان ها و ارگان ها از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در 

این حوزه استفاده کنند.
مردانی اضافه کرد: مبارزه و پیشگیری از مواد مخدر تنها وظیفه 
یک ســازمان و یک ارگان نیســت. بلکه در امر مبارزه و پیشگیری 
نیازمند همکاری تمام دســتگاه های اجرایی در اجرای مصوبات و 

فرهنگ سازی هستیم.

 اختصاص 80 میلیارد ریال 
به فاضلاب شهری مشگین شهر

اردبیل- خبرنگار کیهان:
فرماندار مشگین شــهر از اختصــاص ۸۰ میلیارد ریال 
برای ادامه عملیات اجرایی شــبکه جمــع آوری فاضلاب 
شــهری مشگین شــهر خبر داد. اکبر صمدی در بازدید از 
عملیات اجرایی لوله گذاری شبکه فاضلاب شهرک گلستان 
مشگین شهر افزود: این مبلغ از محل اعتبارات ملی در نظر 

گرفته شده است. 
وی گفت: مجموع شــبکه فاضلاب شهری مشگین شهر حدود 
۲۰۰ کیلومتر اســت که از این میزان تاکنون ۱۲۰ کیلومتر اجرایی 

شده و مورد استفاده شهروندان قرار گرفته است.
وی اظهار داشــت: ۷۵ کیلومتر باقیمانده نیز عموما مربوط به 
محله ها و شهرک  های تازه تاسیس می باشد که مطالعه آنها به اتمام 
رسیده و به زودی عملیات اجرایی این محله  ها نیز آغاز خواهد شد.

صمدی افزود: از جمله شــهرک  های پرجمعیت مشگین شــهر 
شــهرک گلستان و محله های واقع شده در اطراف شهرک می باشد 
که عملیات اجرایی آن آغاز شده است. وی گفت: برای اجرای شبکه 
جمع آوری فاضلاب این محله ۲۵ میلیارد ریال در نظر گرفته شده و 
پیمانکار متعهد شده است تا قبل از شروع فصل سرما و یخبندان این 

شبکه را جهت استفاده در اختیار اهالی شهرک قرار دهد.
مشگین شهر در شمال غربی اردبیل قرار دارد.

بیش از ۹۰۰ راس دام قاچاق در باشت 
کشف شد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۹۰۵ راس 
دام قاچاق از ۶ دستگاه خودرو در محور باشت به گچساران 

کشف شد.
ســرهنگ ستاد کیقباد مصطفایی اظهار داشت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر قاچاق دام زنده در محور مواصلاتی باشت- گچساران، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی گفت: مأموران در یک عملیات حین گشــت زنی و کنترل 
خودروهای عبوری در محور باشت به گچساران به ۶ دستگاه خودروی 

وانت و کامیون باری مشکوک شدند و آنان را متوقف کردند.
مصطفایــی تصریح کرد: مأموران در بازرســی از این خودروها 
۹۰۵ رأس دام قاچاق که فاقد هرگونه مجوز دامپزشــکی بودند را 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: خودروهای 
حامــل دام هــای قاچاق به پارکینــگ منتقل و ۶ متهــم در این 
 رابطه دســتگیر که پــس از تشــکیل پرونده به مرجــع قضایی 

معرفی شدند.

دستگیری سگ  گردان قاتل در اصفهان
اصفهان- خبرنگار کیهان :

دادســتان عمومی و انقلاب اصفهان از دستگیری یک 
قاتل سگ گردان که اقدام به قتل یک جوان ۲۸ ساله کرده 

بود، خبرداد.
علی اصفهانی در تشریح وقوع قتل فجیع بیست و یکم آبان ماه 
اعلام کرد: ســاعت ۲۲ چهارشنبه شب  هفته گذشته گزارش یک 
مورد قتل واصل و بلافاصله دســتورات لازم را بازپرس ویژه قتل به 

منظور دستگیری قاتل صادر کرد.
دادستان عمومی و انقلاب  اصفهان بیان داشت: طی تحقیقات 
مقدماتی مشــخص شد مقتول به منظور محافظت از خواهرزادگان 
خردسالش از حمله سگ یکی از اهالی محل که بدون نظارت رها شده 
بود، شیئی را به سمت سگ پرتاب کرده و مالک سگ در واکنش به 
این عمل مبادرت به ایراد جرح با چاقو کرده و متواری شده است.

وی گفــت: مقتــول کــه جوانی ۲۸ ســاله بود بر اثر شــدت 
 جراحت فوت کرد و قاتل دســتگیر و تحت قرار بازداشــت موقت 

زندانی شد.
اصفهانی همچنین با ابراز گلایه از شــهرداری و پلیس در عدم 
اعمال قانون نسبت به افرادی که در پارک ها یا در خودرو سگ گردانی 
می کنند، افزود: در اثر بی مسؤلیتی برخی مالکین حیوانات خانگی 
نظیر سگ طی دو سال گذشته حملات و گازگرفتگی، ایجاد لکنت 
زبان کودکان، سقط جنین و در مورد اخیر قتل یک جوان موضوع 

پرونده های قضایی قرار گرفته است.
وی خاطرنشان ســاخت: پدیده سگ گردانی در اماکن عمومی 
معابر و پارک ها یا در آپارتمان ها و مجتمع های مســکونی مشمول 

عنوان های مجرمانه می باشد.

مجرمان به اهدای ۷ تبلت 
محکوم شدند

رئیس  دادگاه حوزه قضایی آبگرم گفت: در 
راستای اجرای سیاست های قوه قضائیه مبنی بر 
کاهش جمعیت کیفری زندان ها و مجازات های 
اهدای  به  آبگرمی  مجرمان  جایگزین حبس، 

هفت تبلت به دانش آموزان محکوم شدند.
میثم خزائی افزود: این متهمان به دلیل ارتکاب 
جرائمی از قبیل تخلف بهداشتی، نگهداری مشروبات 
الکلــی، اخلال در نظم عمومی و... به تحمل حبس 
محکوم شــده بودند. وی گفــت: با توجه به اوضاع 
و احــوال ارتکاب جرم، پیش بینــی اصلاح آنان و 
ابــراز ندامت از عمل ارتکابی مجازات حبس آنها به 
همکاری با کمیته امداد جهت خرید گوشی همراه 
هوشمند یا تبلت برای دانش آموز نیازمند تبدیل و 
اقلام یاد شده در رای قضایی تهیه شد و در اختیار 

دانش آموزان کم برخوردار قرار گرفت.
این مقام قضائی تصریح کرد: براســاس تفاهم 
نامه ای که میان دادگستری کل استان با اداره کل 
کمیته امداد امام خمینی منعقد شده، دادگاه آبگرم 
اقدام به صدور مجازات جایگزین کرد.خزائی اذعان 
داشت: زندان منجر به قطع رابطه زندانی با زندگی 

عادی، خانواده، کار و دوستانش می شود.

 کلاهبردار و جاعل روادید در مهاباد 
به دام پلیس افتاد

فرمانده انتظامی مهاباد گفت: ماموران پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات این شهرستان، فرد کلاهبردار و جعل کننده 

روادید به خارج از کشور را شناسایی و دستگیر کردند. 
ســرهنگ محمد توحیدی ،  افزود: در پی شــکایت تعدادی از 
شــهروندان مهابادی مبنی بر اینکه فردی با اقدامات فریب کارانه و 
با ادعای تهیه روادید به کشــور آلمان اقدام به کلاهبرداری و جعل 
اســناد کرده بود، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 

این شهرستان قرار گرفت.
وی ادامه داد: طبق تحقیقات فنی و استعلامات تخصصی مشخص 
شد که متهم به طریق زیرکانه با همدستی دو نفر دیگر به برقراری 
ارتباط از طریق فضای مجازی با مالباختگان کرده و با واریز مبالغی 
توسط شاکیان به حساب فردی در کشور آلمان کلاهبرداری می کند.

فرمانده انتظامی مهاباد اظهار داشت: با هماهنگی مقام قضایی و 
اخذ دستور جلب جاعل، متهم در یک عملیات پلیسی در مخفیگاه 
خود دستگیر و به همراه اموال کشف شده، برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.
ســرهنگ توحیدی با بیان اینکــه ارزش تقریبی کلاهبرداری 
انجام شــده بالغ بــر ۱۰ میلیارد ریال اســت، اظهار داشــت: در 
 ایــن رابطه دســتگیری دو متهــم دیگر نیز در دســتور کار قرار 

گرفته است.

 کشف ۱۲ خودروی احتکار شده 
در کرج

۱۲ خودروی صفر احتکار شده بدون پلاک در پارکینگ 
عمومی شهر کرج کشف شد.

فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر احتکار خودروی صفر کیلومتر بدون پلاک در یک 
 پارکینگ عمومی کرج، بررسی موضوع در دستورکار پلیس اقتصادی 

قرار گرفت.
ســرتیپ عباســعلی محمدیان، گفت: مامــوران با هماهنگی 
مقــام قضائی در بازرســی از ایــن پارکینگ ۱۲ خــودروی صفر 
کیلومتر احتکار شــده شــامل پنج پراید ، یک پــژو ۲۰۶، دو پژو 
 پــارس، یک کوئیــک، یک دنا، یــک لیفان و یــک تویوتا کرولا 

کشف شد.
وی افزود: ارزش خودروهای کشف شده ۲ و نیم میلیارد تومان 

برآورد شده و یک نفر نیز در این رابطه دستگیر شده است.
این مقــام انتظامی گفت: بــا توجه به نوســان قیمت خودرو 
که موجب سوءاســتفاده برخی افراد ســودجو و احتکار خودرو در 
پارکینگ ها شده، طرح مبارزه با احتکار خودرو در دستور کار پلیس 

استان قرار گرفته است.

معاون بنیاد مستضعفان کشور بیان کرد: کارهای 
زیادی در دو شهرستان انجام شده ولی کاستی های 
زیادی هم وجود دارد و مدیران ارشــد رئیس بنیاد 

مستضعفان کشــور بر رفع محرمیت از شهرستان 
خلخال و کوثر و توانمندسازی مردم منطقه تأکید 

دارند.

منصوری تصریح کرد: حدود ۱۰ میلیارد اعتبار 
قرض الحسنه برای دو شهرستان خلخال و کوثر در 
نظر گرفته شــده است که ان شاءالله با طی فرآیند 
کارشناسی و بعد از بررسی طرح ها در اختیار مردم 

قرار خواهد گرفت.
وی تشــریح کرد: رسیدگی به مباحث عمرانی 
منطقه خلخال و کوثــر دیگر موضوع مورد نظر ما 
اســت و در پروژه های روســتایی همچون ساخت 
مدارس کوچک، تأمین آب شرب روستایی، ساخت 
خانه های بهداشــت و کانال های آبیاری کشاورزی 
و... فعالیت خواهیم کرد که تا ســقف ۱۰ میلیارد 
تومان در پروژه های دارای پیشــرفت فیزیکی بالا 

هزینه خواهد شد.
رئیس بنیاد علوی کشور گفت: بیش از ۲۰۰۰ 
بســته معیشــتی و یا کارت هدیه معادل بســته 

معیشتی، میان نیازمندان توزیع  می شود.

 توقیف محموله ظروف چینی قاچاق 
در اهواز

اهواز- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی خوزستان از توقیف محموله ظروف چینی 

و بلور قاچاق به ارزش 3۰ میلیارد ریال در اهواز خبر داد.
سرتیپ »سیدمحمد صالحی« گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان خوزستان 
با اشرافیت اطلاعاتی خود از وجود یک دستگاه تریلر حامل محموله 
کالای خارجی قاچاق در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان اهواز 

مطلع و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه ماموران پس از اطمینان از درستی موضوع با 
هماهنگی مرجع قضایی، خودرو مذکور را شناسایی و متوقف کردند، 
تصریح کرد: در بازرسی از تریلر توقیفی، ۱۵ تن ظروف چینی و بلور 

قاچاق فاقد مدارک مثبت گمرکی کشف شد.
فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش این محموله قاچاق را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: 
محموله قاچاق توقیف، راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: ۴۲۰ کیلومتر 
از راه های مواصلاتی شهرســتان بشــاگرد 
ظرف مدت زمانی سه سال در قالب کریدور 
 شــمال به جنوب و غرب به شــرق احداث 

می شود.
محمد اسلامی در سفر خود به شهرستان بشاگرد 

اظهار داشت: برای احداث این میزان راه مواصلاتی 
۱۰ هزار میلیارد ریال هزینه خواهد شد.

وی ادامه داد: احداث این راه ها از آرزوهای مردم 
شهرستان بشاگرد بوده که امید می رود با بهره برداری 
از آنها مشــکل های ارتباطی این شهرستان کاهش 

چشمگیری یابد.

درجریان سفر وزیر راه و  شهرسازی به بشاگرد 
عملیات ســاخت دانشــگاه آزاد اســلامی و جاده 
»راه بیــخ«، حد فاصل کهنو - دولت آباد بشــاگرد 
بــه ارزش دوهــزارو ۶۶۰ میلیــارد ریــال آغاز و 
 پـُـل موقت جگیــن با هزینــه ۱۰میلیــارد ریال 

بهره برداری شد.

راه اندازی 58 نیروگاه خورشیدی 
در کردستان 

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی 
برق کردستان گفت: تاکنون ۵۸ نیروگاه خوشیدی با ظرفیت 
۵۰۵ کیلووات توسط ادارات، مدارس و مشترکان خصوصی 

استان راه اندازی شده است.
هیوا خرم با بیان اینکه از این تعداد، ۱۵ نیروگاه پنج کیلوواتی 
در پشت بام ۱۵ مدارس استان نصب شده است، اظهار داشت: امسال 
یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال، بابت تولید انرژی از 
این نیروگاه ها به تولیدکنندگان برق خورشیدی استان پرداخت شد.

وی اضافه کرد: در راســتای ارائه طرح های خرید تضمینی برق 
تجدیدپذیر از جانب وزارت نیرو، هم اکنون ۱۷ مشترک خصوصی 
در استان اقدام به نصب سامانه نیروگاه خورشیدی بر روی پشت بام 

منازل خود کرده اند.
معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع نیروی برق 
کردستان گفت: با وجود ۲۷۰ روز آفتابی در طول سال و پایین بودن 
درجه حرارت، شرایط مناسبی برای احداث نیروگاه های خورشیدی 

در استان فراهم است.
خرم یادآور شــد: ۲۶ اداره ســطح استان اقدام به نصب سامانه 
نیروگاه خورشــیدی بــا ظرفیت ۲۵۵ کیلووات بر روی پشــت بام 

ساختمان های اداره تابعه خود کرده اند.
وی اظهار داشــت: کمیته امداد نیز به تازگی شــروع به نصب 
نیروگاه های کوچک برق خورشیدی برای مددجویان خود کرده است 
که برای هر مددجو تولید پنج کیلووات برق در نظر گرفته شــده و 

تا به حال این طرح برای ۶ مددجو در استان عملیاتی شده است.
معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع نیروی برق 
کردســتان افزود: کاهش استفاده از سوخت های فسیلی، کمک به 
حفظ محیط زیست، صرفه جویی در مصرف انرژی از مزایای احداث 

و استفاده از نیروگاه های خورشیدی است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی خبر داد: 

 اختصاص۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای تکمیل بزرگراه شیراز - داراب - گهکم

وزیر راه و شهرسازی: 

۴۲۰ کیلومتر از راه های بشاگرد احداث می شود

شرکت شستا در ساخت راه خلخال به منجیل مشارکت می کند

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در حوزه شیلات استان گلستان 
سرمایه گذاری می کند

سلمان زاده گفت: در حوزه های مختلف شیلات 
از قبیل پرورش ماهــی در قفس، پرورش ماهیان 
خاویاری و توســعه اســتخرهای چنــد منظوره 
 کشاورزی و آبزی پروری یکهزار و ۱۵ طرح پیش بینی 
کرده ایــم. وی افزود: برای اجرای این طرح ها ۱۷۹ 
میلیارد تومان اعتبار تسهیلات پیش بینی شده که 

با بهره برداری از آنها برای ۶ هزار و ۶۶۴ نفر شــغل 
ایجاد می شود.

مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امــام)ره( بیان 
داشــت: بنیــاد برکت ذیــل ســتاد اجرایی هیچ 
محدودیتی برای پرداخت تسهیلات  اشتغال زایی در 

مناطق محروم ندارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

 ۱48 هزار هکتار بافت فرسوده 
در کشور وجود دارد 

همدان- خبرنگار کیهان: 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: امسال یک مرحله از تخصیص اعتبارات 
تبصره ۱۸ با اعتباری حدود 3۰۰ میلیارد تومان برای اجرای 
طرح های بازآفرینی در سراسر کشور به طور کامل جذب شد 

و منتظر مرحله بعدی این اعتبارات هستیم.
مهدی عبوری در حاشــیه بازدید از طرح های بازآفرینی شهری 
شهرســتان ملایر اظهار داشــت: در حال حاضر بیش از ۶۹۰ طرح 
بازآفرینی شــهری از محل تبصره ۱۸ در سراســر کشور در دست 

اجرا است.
وی بیان کرد: بخشــی از حوزه بازآفرینی شهری به نوسازی و 
بهسازی بافت فرسوده برمی گردد که در این زمینه علاوه بر حمایت 

دولت، نیاز به مشارکت بخش خصوصی داریم.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران افزود: در حال حاضر 
۱۴۸ هزار هکتار بافت فرســوده در کل کشور داریم که شامل سه 

بافت تاریخی، میانی و سکونتگاه های غیررسمی است.
عبوری با تاکید بر اینکه دولت به تنهایی نمی تواند نوســازی و 
بهسازی این میزان بافت فرسوده را اجرا کند ادامه داد: بدون شک 
این اقدامات باید با مشارکت بخش خصوصی، انبوه سازان و مدیریت 

شهری که نقش مهمی در این زمینه دارد؛ اتفاق بیفتد.
وی با اشــاره به تهیه بســته های حمایتی دولت یادآور شد: در 
این رابطه تسهیلات خوب تبصره ای و غیرتبصره ای برای نوسازی و 
بهســازی بافت فرسوده از سوی دولت در نظر گرفته شده و پروانه 
ساخت واحدهای مسکونی در این مناطق با کمک شهرداری ها رایگان 
اســت. معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شــهری ایران گفت: همچنین ۵۰ درصد طراحی، نظارت و اجرا در 

سازمان نظام مهندسی در حوزه بافت فرسوده رایگان است.
عبــوری ابراز امیدواری کــرد: با پیگیری های انجام شــده در 
شهرستان ها، بتوانیم شــاهد عملیاتی شدن این اقدامات و تکمیل 

طرح های زیادی در حوزه بازآفرینی شهری باشیم.

زیســت  محیط  حفاظت  رئیــس  اداره 
شهرســتان گناوه گفــت: لکه های نفتی در 
زمین های منطقه بینک این شهرستان با همت 
نیروهای شرکت نفتی همجوار و همکاری این 

اداره جمع آوری و پاکسازی شد.
کامبیز عبدالهــی افزود: در پــی گزارش های 
مردمــی از آلودگی نفتی در اراضی منطقه بینک ، 
در محل حاضر و پس از ارائه توضیحات کارشناسان 
شــرکت نفت و بررسی های به عمل آمده، علت آن 

مشخص شد.
وی اظهارکرد: رســوب برجــای مانده در لوله 

خطوط انتقال نفت خام در حدفاصل بینک ، باعث 
نشتی و سرازیرشدن نفت در زمین های اطراف این 
منطقه به طول ۳۰۰ متر و عمق ۱۰ ســانتی متر 
شده بود که با تلاش نیروهای شرکت نفت به وسیله 

دستگاه های مکنده جمع آوری و پاکسازی شد.
رئیس  اداره حفاظت محیط زیست گناوه گفت: 
در جریان بازدید صورت گرفته ، از محل نشت نفت 

و روند مراحل جمع آوری مستندسازی شد.
شهرســتان گناوه در شمال استان بوشهر و در 
جوار تاسیســات و خطوط لوله های نفتی صادرات 

کشور قرار دارد.

رئیس  اداره کتابخانه های عمومی ایرانشهر 
در جنوب سیستان وبلوچستان گفت: سه باب 
کتابخانه خیری با ۲ هزار جلد کتاب از سوی 
خیران در مناطق عشــایری این شهرستان 

افتتاح شد.
وحید بامری اظهارداشــت: این کتابخانه ها در 
مناطق عشــایری احمد آباد، گنــج آباد و منجین 

شهرستان ایرانشهر افتتاح شد. 
وی در ارتبــاط با ضــرورت ترویج امر کتاب و 
کتابخوانی در جامعه افزود: در کنار ارتقای کیفی و 

کمی وضعیت کتابخانه ها که امری ضروری است باید 
تدابیری اندیشیده شود تا افراد بیشتری به کتابخانه 

و مطالعه جذب شوند.
عضو شــورای کتاب کودک کشــور نیز ضمن 
تقدیر از خیران گفت: برای ســاخت و تجهیز این 
سه باب کتابخانه افزون بر ۲۰۰ میلیون ریال هزینه 

شده است. 
مریم فرهنگ از مسئولان خواست تا برای ترویج 
فرهنگ مطالعه و توسعه و ساخت کتابخانه در مناطق 

روستایی و عشایری تلاش کنند.

رئیس  اتاق اصناف مشهد گفت: استفاده از 
مانکن زنده در ویترین مغازه ها غیرقانونی است 

و با واحد متخلف در این زمینه برخورد شد.
محمود بنانــژاد در مورد حضور مانکن زنده در 

یکی از مغازه های شهر مشهد اظهار داشت: استفاده از 
مانکن زنده اقدامی غیرقانونی است و با واحد متخلف 
در مشهد در این زمینه برخورد قانونی صورت گرفت.

رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: این واحد صنفی 

در این زمینه مرتکب اقدامی خلاف قانون شده است 
و بازرسی اتحادیه فروشندگان مشهد به این واحد 
تذکر جدی داد. بنانژاد خاطرنشــان کرد: از واحد 
صنفی متخلف همچنیــن تعهدی مبنی بر پرهیز 

جدی از تکرار چنین اقدامی گرفته شد.
وی گفت: با هر مورد مشابهی که قصد استفاده 
مانکن زنده در ویترین داشــته باشد قطعاً برخورد 

جدی و قانونی صورت می گیرد.

لکه های نفتی در بینک گناوه جمع آوری شد  افتتاح ۳ باب کتابخانه خیری 
در مناطق عشایری ایرانشهر 

استفاده از مانکن زنده در مغازه ها غیر قانونی است


